
 

PIETVAKARIŲ LIETUVOS ŽUVININKYSTĖS 

REGIONO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS VISUOTINIO NARIŲ  SUSIRINKIMO 

POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

 

2025-04-16 Nr. 1 

Kazlų Rūda 

 

Posėdis įvyko 2025m. balandžio 16  d.  15:00 val. Nuotoliniu būdu (ZOOM programa). 

Asociacijoje yra 16 narių. Visi asociacijos nariai apie  Pietvakarių Lietuvos ŽRVVG visuotinį narių 

susirinkimą vykusį  2025-04- 16 dieną 15 val. nuotoliniu būdu (Zoom programa)  informuoti 

įstatuose nustatyta  tvarka ir terminais.  

Susirinkime dalyvauja 11  narių, turinčių balsavimo teisę. Susirinkimo dalyviai vieningai patvirtina, 

kad jiems laiku ir tinkamai buvo pranešta apie susirinkimo laiką, vietą ir darbotvarkę. 

Susirinkime dalyvauja 11 narių turinčių balsavimo teisę: 

1. Gustautas Januškevičius, atstovaujantis UAB „KARPIS“ kaip akvakultūros verslo atstovas. 

2. Rūta Martišienė, atstovaujanti Kazlų Rūdos regiono žuvininkystės asociaciją, kaip pilietinės 

visuomenės atstovas 

3. Andrė Zenevičienė - atstovaujanti Alytaus rajono savivaldybę, kaip vietos valdžios atstovas 

4. Rima Liorentienė, atstovaujanti Išlaužo seniūnijos kaimų bendruomenę, kaip pilietinės 

visuomenės atstovas 

5. Danguolė Jarmalavičienė, atstovaujanti Ažuolinių kaimo bendruomenę, kaip pilietinės 

visuomenės atstovas 

6. Rasa Avietynienė, atstovaujanti Kazlų Rūdos  savivaldybę, kaip vietos valdžios atstovas 

7. Aušra Tamošiūnienė, atstovaujanti  Prienų rajono savivaldybę, kaip vietos valdžios atstovas 

8. Sandra Sinkevičienė, atstovaujanti Lazdijų rajono savivaldybę, kaip vietos valdžios atstovas 

9. Liudmila Makselienė -atstovaujanti Alytaus rajono asmens su negalia draugiją, kaip pilietinės 

visuomenės atstovas 

10. Edvardas Bartnykas, atstovaujantis VŠĮ „Paslaugų mozaika“ kaip pilietinės visuomenės atstovas 

11.Rima Gruodienė – atstovaujanti Bebruliškės kaimo bendruomenę, kaip pilietinės visuomenės 

atstovas 

 

 

 

 

      DARBOTVARKĖ: 

 

1. Pietvakarių Lietuvos žuvininkystės regiono vietos veiklos grupės  metinės veiklos 

ataskaitos už 2024 m. svarstymas ir tvirtinimas. Pirmininkė Rūta Martišienė 

 

2. Pietvakarių Lietuvos žuvininkystės regiono vietos veiklos grupės metinės finansinės  

atskaitomybės už 2025 m. svarstymas ir tvirtinimas. Pirmininkė Rūta Martišienė 

 

 

3.  Pietvakarių Lietuvos ŽRVVG įstatų keitimas. 

 

4.  Pietvakarių Lietuvos žuvininkystės regiono vietos veiklos grupės valdybos  narių keitimas , 

naujų rinkimas. 
 

5.  Nario mokesčio už 2025 m. svarstymas ir tvirtinimas. 

 

6.   Kiti klausimai 

 



 2 

 

       Susirinkimą pradėjo Pietvakarių Lietuvos žuvininkystės regiono vietos veiklos grupės 

pirmininkė Rūta Martišienė, kuri pasveikino susirinkusiuosius. Buvo pasiūlyta susirinkime 

dalyvaujantiems nariams išrinkti susirinkimo pirmininką. Bendru sutarimu susirinkimo pirmininku 

patvirtinta Rūta Martišienė. 

 

Balsuota: už – 11 nariai, prieš – 0, susilaikė – 0. 

NUTARTA (bendru sutarimu). Susirinkimo pirmininke patvirtinti  Rūtą Martišienę. 

 

       Susirinkimo pirmininkė Rūta Martišienė pasiūlė išrinkti susirinkimo sekretorių ir pasiūlė 

balsuoti už Danguolės Jarmalavičienės kandidatūrą. Bendru sutarimu susirinkimo sekretoriumi 

patvirtinta Danguolė Jarmalavičienė. 

 

Balsuota: už – 11 nariai, prieš – 0, susilaikė – 0. 

NUTARTA (bendru sutarimu). Susirinkimo sekretore patvirtinti Danguolė Jarmalavičienė. 

 

Pirmininkė Rūta Martišienė pristatė susirinkimo darbotvarkę, kuri susirinkime dalyvavusių narių 

bendru sutarimu buvo vienbalsiai patvirtinta. 

 

. 1.     SVARSTYTA: Pietvakarių Lietuvos žuvininkystės regiono vietos veiklos grupės metinės 

veiklos ataskaitos už 2024 m. svarstymas ir tvirtinimas. 

 

Pietvakarių Lietuvos ŽRVVG pirmininkė Rūta Martišienė susirinkimo dalyviams išsamiai pristatė 

Pietvakarių Lietuvos ŽRVVG veiklos ataskaitą už 2024 m., atsakė į dominančius klausimus 

susijusius su ŽRVVG veikla. 

 

Balsuota: už – 11 nariai, prieš – 0, susilaikė – 0. 

NUTARTA: Bendru sutarimu patvirtinti Pietvakarių Lietuvos  žuvininkystės regiono vietos veiklos 

grupės veiklos ataskaitą už 2024 m. 

 

1. SVARSTYTA: Pietvakarių Lietuvos žuvininkystės regiono vietos veiklos grupės metinės 

finansinės atskaitomybės už 2024 m. svarstymas ir tvirtinimas. 

 

Susirinkimo dalyviams Pietvakarių Lietuvos ŽRVVG pirmininkė Rūta Martišienė pristatė 

finansinės atskaitomybės rinkinį už  2024 metus, atsakė į kilusius klausimus.  

 

Balsuota: už – 11  nariai, prieš – 0, susilaikė – 0. 

NUTARTA: Bendru sutarimu patvirtinti Pietvakarių Lietuvos  žuvininkystės regiono vietos veiklos 

grupės finansinės atskaitomybės rinkinį  už 2024 metus. 

 

SVARSTYTA : Pietvakarių Lietuvos ŽRVVG  įstatų punkto 3.4.3. vietos valdžiai 

(savivaldybei) – nuo 15 proc. iki 30 proc. narių. Savivaldybės įsteigti savarankiški juridiniai 

asmenys kolegialiame ŽRVVG valdymo organe gali atstovauti vietos valdžios interesams, 

kai juos paskiria savivaldybės taryba papildymas, pridedant, kad atstovą gali paskirti ir 

savivaldybės meras. 

Balsuota: už – 11  nariai, prieš – 0, susilaikė – 0. 

NUTARTA: Papildyti Pietvakarių Lietuvos ŽRVVG  įstatų  3.4.3. vietos valdžiai           

(savivaldybei) – nuo 15 proc. iki 30 proc. narių. Savivaldybės įsteigti savarankiški juridiniai 

asmenys kolegialiame ŽRVVG valdymo organe gali atstovauti vietos valdžios interesams, kai juos 

paskiria savivaldybės taryba punktą, pridedant, kad atstovą gali paskirti ir  meras. 

 

 

4. SVARSTYTA : Pietvakarių Lietuvos ŽRVVG valdybos narių keitimas, naujų narių 

rinkimas.  



 3 

Pietvakarių Lietuvos žuvininkystės regiono vietos veiklos grupės pirmininkė Rūta 

Martišienė, pasiūlė atšaukti iš valdybos narių Laurą Urbanskaitę, atstovaujančią Lazdijų 

rajono savivaldybę ir Irmą Stenionienę, atstovaujančią  Alytaus rajono savivaldybę. Taip pat 

buvo pristatyti du naujai deleguoti asmenys, kuriuos pirmininkė Rūta Martišienė pasiūlė 

išrinkti į Pietvakarių Lietuvos ŽRVVG valdybą vietoj atšaukiamų valdybos narių. Abu 

naujai deleguojami asmenys, Andrė Zenevičienė bei Sandra Sinkevičienė, pareiškė norą 

nusišalinti nuo svarstomo klausimo,  tačiau susirinkimo dalyviai nusišalinimui nepritarė. 

Pirmininkė Rūta Martišienė pasiūlė balsuoti už Lauros Urbanskaitės  ir Irmos Stenionienės 

atšaukimą iš valdybos narių bei už Andrės Zenevičienės ir Sandros Sinkevičienės išrinkimą į 

valdybos narius 

 Balsuota: už – 11  nariai, prieš – 0, susilaikė – 0. 

     NUTARTA (bendru sutarimu). Atšaukti iš valdybos narių Laurą Urbanskaitę ir Irmą Stenionienę 

bei  išrinkti Sandrą Sinkevičienę ir Andrę Zenevičienę į Pietvakarių Lietuvos ŽRVVG valdybą. 

 

5. SVARSTYTA: Nario mokesčio už 2025 m. svarstymas ir tvirtinimas. 

Pirmininkė Rūta Martišienė  priminė visiems nariams . kad nario mokestį mokėti yra 

privaloma visiems, įstatuose numatytą tvarką. 

Balsuota: už – 11  nariai, prieš – 0, susilaikė – 0. 

NUTARTA: Bendru sutarimu patvirtinti įstatuose numatytą  metinį nario mokestį. 

      

6. Kiti klausimai 

   

 

 

 

Pirmininkė   Rūta Martišienė 

 

Sekretorė   Danguolė Jarmalavičienė 

  


